1014461,68 ( Un milion paisprezece mii patru sute șasezeci și unu lei, 68 bani) 

fără TVA 

III.     Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este :  

1014461,68 ( Un milion paisprezece mii patru sute șasezeci și unu lei, 68 bani) 

fără TVA 

la care se adaugă TVA in sumă de:  

202892,33 (Două sute două mii  optsute nouăzeci și doi lei, 33 bani)  

TOTAL 1217354,01 (Un milion două sute șaptesprezece mii trei sute cincizeci și 

patru lei, 01 bani) inclusiv TVA   

IV.    Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din 

momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi emise 

nu mai des de o dată pe lună. 

V.     Timp de livrare (executare lucrare) :